Администрация  Малоивановского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.08.2023г.                                                                            № 37

Об образовании резервного помещения для голосования по выборам депутатов
Малоивановского сельского поселения.

     В соответствии с Законом  Волгоградской области от 6 декабря 2006 года
№  1373-ОД  «О  выборах  в  органы  местного  самоуправления  в  Волгоградской
области»,  на  случай  возникновения  на  избирательных  участках  нештатных
ситуаций
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Определить  резервное  помещение  для  голосования  по  адресу:
Волгоградская область, Дубовский район, с.  Малая Ивановка,  ул.  Центральная,
д.27  (здание МКОУ Малоивановской ОШ).
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малоивановского сельского поселения                Г.Г.Зубкова